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                                TYÖPAIKAN ILMOITUSTAULULLE!  

Tunnetko ryhmähenkivakuutuksen?  
Työntekijäin ryhmähenkivakuutus tarjoaa turvaa, kun puoliso tai lasten huoltaja kuolee. 
Vakuutus on voimassa työntekijän työ- ja vapaa-ajalla. Vakuutuksen ottaa ja kustantaa 
työnantaja.   
Työntekijäin ryhmähenkivakuutuksessa vakuutettuina ovat eräin poikkeuksin työeläkelakien 
mukaisessa työsuhteessa olevat työntekijät.   
Työntekijä on työntekijäin ryhmähenkivakuutuksella vakuutettuna vielä kolme vuotta työsuhteen 
vakuutusehtojen mukaisesta päättymisestä.  Kolmen vuoden jatkoturva ei koske kuitenkaan 
vanhuuseläkkeelle jääneitä. 
Vakuutuksesta maksettavat korvaukset  
Työntekijän kuollessa vakuutuksesta maksetaan edunsaajille vakuutusehdoissa mainittu 
korvaussumma. Edunsaajia ovat vainajan puoliso sekä alle 22-vuotiaat lapset.   
Jos vainajalla ei ollut vakuutusehdoissa mainittuja edunsaajia, kuolemantapauskorvausta ei 
makseta.  
Myös avopuoliso voi olla puolisona edunsaaja. Tämä edellyttää sitä, että avopuolisot ovat 
kuolinhetkellä eläneet yhdessä yhteisessä taloudessa avioliitonomaisissa olosuhteissa. Lisäksi 
edellytetään joko, että avopuolisoilla on tai on ollut yhteisiä lapsia tai avopuolisoilla oli julkisen 
notaarin oikeaksi todistama todistus keskinäisestä elatuksesta tai, että samassa taloudessa 
elämistä oli jatkunut vähintään viisi vuotta yhdenjaksoisesti ennen vakuutetun kuolemaa.  
Korvauksena maksetaan vakuutusehdoissa mainitulle puolisolle leskenosuus sekä vakuutetun 
edunsaajana oleville lapsille lapsenosuus jokaiselle lapselle.   
Jos vakuutusehtojen mukaista puolisoa ei ole, jaetaan leskenosuus edunsaajana olevien lasten 
kesken. Leskenosuuteen ja lapsenosuuksiin maksetaan 50 prosentin tapaturmakorotus, jos 
kuolema on johtunut tapaturmasta.  
Vuonna 2024 tapahtuneesta vakuutetun kuolemasta maksettava leskenosuus on 5 020–17 970 
euroa. Osuuden suuruus määräytyy vakuutetun kuoliniän mukaan: mitä vanhempi vakuutettu, sitä 
pienempi korvausmäärä.  
Korvauksen hakeminen  
Työntekijäin ryhmähenkivakuutuksen kuolemantapauskorvaukset maksetaan pääsääntöisesti 
keskitetysti Tapaturmavakuutuskeskuksen korvauspalvelusta.  
Korvaushakemuksen voi tehdä Tapaturmavakuutuskeskuksen korvauspalveluun, josta hakemus 
siirretään tarvittaessa oikealle taholle. Korvaushakemuksen voi tehdä joko sähköisesti Työntekijäin 
ryhmähenkivakuutuksen verkkosivuilla (www.trhv.fi) tai täyttämällä korvaushakemuslomake, joka 
löytyy myös verkkosivuilta.   
Korvauspalvelu neuvoo tarvittaessa korvauksen hakemisessa. Korvauspalvelun puhelinnumero on 
0409 222 900 ja sähköpostiosoite: trhv@tvk.fi.  
Lähde: Tapaturmavakuutuskeskus 
Lue lisää ryhmähenkivakuutuksesta Reitti-lehdestä 1/2024. Lehtiarkisto löytyy osoitteesta 
lehtiluukku.fi/lehti/reitti  


